
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.07.2024                                                                                                         № 94                                                                                                      

пгт Восточный 

 

 

О внесении изменений в постановление от 21.01.2020 № 10 «Об 

утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 

области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 № 1039, администрация Восточного городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Приложение 1 «Реестр размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области», утвержденного постановлением от 21.01.2020 № 10 «Об 

утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области», 

следующие изменения: 

1.1 В столбце 7 строки 51 цифры «1» заменить на «2»; 



2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет 

сайте администрации Восточного городского поселения. 

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

Восточного городского поселения    В. В. Корепанов 

 
 


